
Tarifs de camping 2018 avant-saison moyenne-saison haute-saison arrière-saison 

période � 21/04 - 02/06 02/06 - 07/07 07/07 - 01/09 01/09 - 29/09 

prix par nuit pour �         

emplacement gratuit € 8,00 € 12,00 € 7,00 

personne 18+ € 6,50 € 7,00 € 8,00 € 6,50 

personne 18+ avec la carte FNI € 5,50 € 6,00 € 7,00 € 5,50 

personne 0-18 € 3,50 € 4,50 gratuit € 3,50 

persone 0-18 avec la carte FNI € 2,50 € 3,50 gratuit € 2,50 

électricité 6A € 4,50 € 4,50 € 4,50 € 4,50 

animal de compagnie € 2,50 € 2,50 € 2,50 € 2,50 
 
 

Tarifs de location 2018 avant-saison moyenne-saison haute-saison arrière-saison 

période � 21/04 - 02/06 02/06 - 07/07 07/07 - 01/09 01/09 - 29/09 

prix par semaine pour �         

mobile-home €210,00 €245,00 €315,00 €210,00 

+         

prix par nuit pour �         

personne 18+ €6,50 €7,00 €8,00 €6,50 

personne 18+ avec la carte FNI €5,50 €6,00 €7,00 €5,50 

personne 0-18 €3,50 €4,50 gratuit €3,50 

personne 0-18 avec la carte FNI €2,50 €3,50 gratuit €2,50 

animal de compagnie €2,50 €2,50 €2,50 €2,50 
 
 


